1 / 2

2019 年 2 月 4 日

各 位

田辺三菱製薬プロビジョン株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：三津家 正之）の連結子会社で

ある田辺三菱製薬プロビジョン株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：福田 洋一）は、

下記の通り、組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、代表取締役の異動は、2019 年 3 月末までに開催予定の田辺三菱製薬プロビジョ

ン株式会社の臨時株主総会および、その後の同社取締役会にて決定される予定です。

1. 組織変更について（2019 年 4 月 1 日付）

 大阪事業部の広告、販促資材に関する業務と田辺三菱製薬（株）経理財務部の会計業務

を移管し、「ビジネスパートナー事業部」を新設する。

 大阪事業部の給与厚生業務と田辺三菱製薬（株）人事部の人材育成、キャリア支援を移

管し、「人事パートナー事業部」を新設する。

 東京事業部を再編し、総務業務を追加した「東日本業務事業部」を新設する。

 大阪事業部を再編し、総務業務を追加した「西日本業務事業部」を新設する。

 経営管理室を「経営管理部」に改称する。

2． 人事異動について（2019年 4 月 1 日付）

１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

代表取締役社長 後藤 啓

田辺三菱製薬（株）

理事

人事部長

取締役

経営管理部長
高室 巌 経営管理室長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

ビジネスパートナー事業部長 山田 晴章

田辺三菱製薬（株）

経理財務部 会計グループ

マネジャー

 2 / 2

人事パートナー事業部長 田中 慎一
東京事業部 業務支援グル

ープマネジャー

東日本業務事業部長 西田 敦之

田辺三菱製薬（株）

総務部 戸田業務グループ

マネジャー

西日本業務事業部長 吉村 雅由

田辺三菱製薬（株）

総務部 本社業務グループ

マネジャー

以上

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119

株式市場関係者の皆様 TEL：06-6205-5110